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Møte i Kompetansebehovsutvalget  
Dokumentdato: 14.12.2022 

 
Tid:  24. november 2022, kl. 11.30–16.30 og 25. november, kl. 09.00–15.00  
Sted:  Dag 1: Egersund Energy Hub, Egersund 

Dag 2: Handelshøgskolen ved UiS, Stavanger  

Deltakere 

Utvalget: Marit Aure, Trond Bergene, Kristine Bettum, Hanne Børrestuen (digitalt), Torberg Falch, Eli-
Karin Flagtvedt, James Tommy Karlsen, Jon Paschen Knudsen, Katrine Løken, Christine Meling, Svein 
Michelsen, Mari Rege, Berit Rokne, Liv Sannes (digitalt), Sveinung Skule (utvalgsleder), Bente Søgaard, Hans 
Torvatn, Are Turmo 
Sekretariatet: Tone M. S. Katralen (digitalt), Hege Medin (digitalt), Kaja Reegård (sekretariatsleder), 
Kristine Sundberg, Stine Viddal Øi 
Forfall: Børre Krudtå  

Dag 1 – Egersund Energy Hub 

Innlegg og omvisning på Egersund Energy Hub 
Utvalget fikk en omvisning i opplæringslokalene ved Egersund Energy Hub. 

Frank Emil Moen, administrerende direktør i Energy Innovation, og Jonas P. Hovland i 
Windco innledet om deres arbeid med å tilby kommersiell utdanning og kurs til 
operatører og leverandører innen vindkraft. Opplæringen utformes i tett samarbeid 
med Dalane VGS og Fagskolen Rogaland.   

Sak 26–2022 Foreløpige funn og innspill til NIFUs forskningsoppdrag v/NIFU 
NIFU, i samarbeid med SINTEF Digital, gjennomfører et forskningsoppdrag på vegne 
av Kompetansebehovsutvalget knyttet til hovedrapport 2023. Oppdraget er tredelt og 
består av 1) kunnskapsoppsummering 2) analyser av kompetanseknapphet 3) 
dypdykk i utvalgte næringer. 

NIFU v/prosjektleder Håkon Normann innledet om foreløpige funn fra 
spørreundersøkelse og intervjuer, samt om status for dypdykk.  
 
Sak 27–2022 Implikasjoner fra kunnskapsoppsummering 
Utvalget diskuterte hvordan funn fra NIFUs kunnskapsoppsummering kan brukes i det 
videre arbeidet med hovedrapport 2023. NIFUs kunnskapsoppsummering viser at det 
ikke eksisterer én omforent definisjon av grønne jobber.  
 
Utvalget konkluderte med at de ikke ønsker å definere grønne jobber/yrker, da alle 
jobber/yrker må bli grønnere fremover.  
 
Sak 28–2022 Innspill til kapittelutkast hovedrapport 2023  
Utvalget diskuterte kapittelutkast, blant annet: 

- Videre avgrensning av tematikken 
- Kompetanser for grønn omstilling 
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- Mekanismer for styring, endring og dimensjonering av utdanningssystemet, 
samt mekanismer for samhandling mellom utdanning og arbeid  

- Behov for å gå dypere inn i statens rolle for grønn omstilling 

Dag 2 – Universitetet i Stavanger 

Innlegg fra tverrfaglig arbeidsgruppe for grønn omstilling ved Universitetet i 
Stavanger (UiS) 
Rune Dahl Fitjar, prorektor for innovasjon og samfunn, og Jens Kaae Fisker, medlem i 
tverrfaglig arbeidsgruppe for grønn omstilling ved UiS, holdt innlegg. 
 
Utvalget fikk høre om UiS’ arbeid med å utvikle beskrivelse for et nytt emne på 
bachelornivå som heter «Bærekraft og grønn omstilling». Formålet med emnet er 
tverrfaglig miljøbevissthet, grønt medborgerskap, kritisk og skapende tenkning og 
grønn forståelse av eget fagfelt. 
 
Sak 29–2022 Aktører og prosesser relatert til utvalgsarbeidet 
Utvalget diskuterte tilgrensende aktører og prosesser med tanke på eventuell 
arbeidsdeling og kunnskapsutveksling. 
 
Innlegg fra Rogaland fylkeskommune 
Sølvi Jakobsen og Ola Saua Førland fra Rogaland fylkeskommune orienterte om 
fylkeskommunens arbeid med kompetanse og grønn omstilling. I tillegg hadde de med 
seg Atle Blomgren fra NORCE, som gjør et oppdrag på vegne av fylkeskommunen. 
Han orienterte om mulighetene i regionen knyttet til grønn omstilling. 

Sak 30–2022 Innspillseminar 
Utvalget skal arrangere et digitalt innspillseminar 7. februar 2023. 
Utvalget diskuterte formål, innretning og sammensetning av innledere til 
innspillseminaret. 
 
Sak 31–2022 Annen informasjon  
Sekretariatet orienterte om status for arbeidsgruppene, ekstern aktivitet som innlegg 
på konferanser, strategier for involvering av offentligheten i utvalgets arbeid, samt 
fremdriftsplan og møtedatoer for våren 2023. 
 
Sak 32–2022 Oppsummering og eventuelt 
 
Neste utvalgsmøte er 8. februar 2023. 


